IBS

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Многопрофильный лицей № 185»
Советского района г. Казани
адрес: 420083, г. Казань, ул. Фикрята Табеева, 4
e-mail: vesnalic@mail.ru
тел. 8(843)5902956

Казан шэьэре
Совет районынын,
«185 нче куп профильле лицей» гомуми белем
муниципаль бюджет учреждениесе
420083, Казан шэбэре, Фикрэт Табеев ур.,4
e-mail: vesnalic@mail.ru
тел. 8(843)5902956

ПРИКАЗ

№ 13

О зачислении в 1 класс

«14» февраля 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 22
января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Приказом Управления образования ИКМО г. Казани «О приеме детей в 1
класс» № 29 от 16.01.2020 г., Положением о порядке приема граждан в МБОУ
«Многопрофильный лицей № 185», Уставом МБОУ «Многопрофильный лицей №185»,
и на основании заявлений, поданных родителями (законными представителями) для
зачисления ребенка в школу с 01.09.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс на 2020/2021 учебный год следующих обучающихся:

1) Баранова Арина Викторовна,
2) Баширов Самат Азатович,
3) Бурайкина Милана Максимовна,
4) Гафурова Алия Закировна,
5) Гараева Камилла Ниязовна,
6) Давлетгареев Инсаф Рустемович,
7) Данилов Даниэль Алексеевич,
8) Дергунов Роберт Артурович,
9) Калинина Валерия Евгеньевна,
10) Калимуллина Амина Айратовна,
11) Калистратов Глеб Станиславович,
12) Краснов Артём Григорьевич,
13) Киселев Александр Евгеньевич,
14) Куимов Александр Юрьевич,
15) Маслов Артём Сергеевич,

mailto:vesnalic@mail.ru
mailto:vesnalic@mail.ru

16) Мухитова Камилия Ильдаровна,
17) Мубаракшина Айза Ленаровна,
18) Набиуллина Ильгиза Ильшатовна,
19) Назарова Кира Юрьевна,
20) Суркова Самира Сергеевна,
21) Сулиманова Элина Марленовна,
22) Усманова Айдина Алмазовна,
23) Хасанов Инсаф Робертович,
24) Хасанов Ранэль Ринатович,
25) Халиуллина Алина Рамилевна,
26) Шарафиева Асель Рустамовна,
27) Шафигуллин Эмиль Рустемович,
28) Шайхаттаров Арслан Ренатович,
29) Цырульникова Милена Леонидовна,
30) Юнусов Аскар Аликович,
31) Якимкина Роксолана Александровна,

Н.В. Стахеева